IBRACEDS

Instituto Brasileiro de Cultura, Educagso, Desporto e Saude

UNIDADE
CG 03/17-SED ADMINISTRAGAO

CG 03/17-SED ADMINISTRAGAO
CG 03/17-SED ADMINISTRAGAO
CG 03/17-SED ADMINISTRACAO
CG 03/17-SED ADMINISTRACAO

ESTRUTURA REMUNERATORIA DOS DIRIGENTES
MES: 13° SALARIO/2017 — INTEGRAL (PROPORCIONAL)

NOME
ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA

MARIA DE FATIMA GONGCALVES
LACY GUARACIABA MACHADO
ALEXANDRE MORELLI

LUCIA KRATZ

DATA ADMISSAO
23/05/2017

23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017

FUNGCAO
Diretor Presidente
Gerente Geral
Superintendente de Ensino
Superintendente de Projetos

Superintendente Adm/Financeiro

SALARIO

7.000,00

5.250,00
4.083,33

LiQuipo

5.944,36

4.256,92
3.443,84



