

## ESTRUTURA REMUNERATÓRIA DOS DIRIGENTES MÊS: 13º SALÁRIO/2017 – INTEGRAL (PROPORCIONAL)

UNIDADE	NOME	DATA ADMISSÃO	FUNÇÃO	SALÁRIO	LÍQUIDO
CG 03/17-SED ADMINISTRAÇÃO	ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA	23/05/2017	Diretor Presidente	-	-
CG 03/17-SED ADMINISTRAÇÃO	MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES	23/05/2017	Gerente Geral	7.000,00	5.944,36
CG 03/17-SED ADMINISTRAÇÃO	LACY GUARACIABA MACHADO	23/05/2017	Superintendente de Ensino	-	-
CG 03/17-SED ADMINISTRAÇÃO	ALEXANDRE MORELLI	23/05/2017	Superintendente de Projetos	5.250,00	4.256,92
CG 03/17-SED ADMINISTRAÇÃO	LÚCIA KRATZ	23/05/2017	Superintendente Adm/Financeiro	4.083,33	3.443,84